ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 015/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

JORGE LUIZ HOFFMANN, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018, TORNA PÚBLICO
o presente edital para divulgar o que segue:

      1. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO aberto pelo Edital 002/2018, Função de Professor – Séries
Finais – Habilitação Específica de Curso Superior em Licenciatura Plena para
a Disciplina de EDUCAÇÃO ARTÍSTICA conforme lista de classificação, a qual se
encontra disponível no Painel de Publicações do Município, bem como em meio
eletrônico no site: www.prefeituracerrobranco.com.br

     Cerro Branco, 12 de Fevereiro de 2018.

     _________________________________
                         Jorge Luiz Hoffmann
                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

____________________________________
             Edson Joel Lawall
Secretário Municipal de Administração
                      Interino

                             ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     www.pmcerrobranco.rs.gov.br

Processo Seletivo Simplificado para Contrato Temporário:
Professor – Séries Finais – Habilitação Específica de Curso Superior em Licenciatura

Plena para a Disciplina de EDUCAÇÃO ARTÍSTICA,

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Classificação

001 Ângela Susana Skolaude Kelling 1º